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Уплатница 50,00 ТМ


Уплатница 800,00 ден

На ж-ска  160010367078815

Приходна шифра 723019 - 41


За уверение





До









Педагошки факултет









,,Св. Климент Охридски’’- Скопје









- Служба за студентски прашања
М О Л Б А
Име и презиме на студентот _________________________________________________________ 
Број на индекс ____________ 
студира како редовен - вонреден  (заокружи)

на Групата одделенска настава – предучилишно воспитание- библиотекарство  (заокружи)
запишана година (I, II, III, IV) 
заверен семестар ( I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII ) 
во учебната 20 _____ 20  ___
Тел:_________________
Меил:_____________________
Ве молам да ми изработите дупликат индекс, уверение, диплома (заокружете)
Во прилог Ви доставувам

Потврда од Службен весник на РМ
Во Скопје,__________г.







      Студент,








      


 ____________








      


 (потпис на студентот)
